Giel3en 2025/2026

Manner Bezirksliga

HSG Dilltal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So0. 21.09.2025 18:00 14141 TV Huttenberg 111 HSG Dilltal 11

Sa. 27.09.2025 17:00 14102 HSG Dilltal Il HSG Grunberg/Miicke

Sa. 04.10.2025 18:00 14164 HSG Gedern/Nidda HSG Dilltal Il

Sa. 11.10.2025 17:00 14102 HSG Dilltal Il SV Stockhausen

Sa. 25.10.2025 20:00 14112 HSG Gr.-Buseck/Beuern HSG Dilltal 1l

Sa. 01.11.2025 17:30 14102 HSG Dilltal 11 MSG Rechtenbach/Wetzlar
Sa. 15.11.2025 18:15 14143 TUS Volinkirchen HSG Dilltal 11

Sa. 22.11.2025 16:00 14102 HSG Dilltal Il TG Friedberg Il

Fr. 28.11.2025 20:30 14122 HSG Dilltal Il KSG Bieber

So. 30.11.2025 18:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Dilltal 11

So. 07.12.2025 18:00 14159 HSG Marburg HSG Dilltal Il

So.14.12.2025 16:00 14102 HSG Dilltal 11 MSG Florstadt/Gettenau
Sa. 17.01.2026 19:00 14184 TSV Sodel HSG Dilltal 11

Sa. 24.01.2026 19:30 14105 KSG Bieber HSG Dilltal 11

So. 01.02.2026 15:00 14102 HSG Dilltal 11 TV Hittenberg Il

Sa. 07.02.2026 19:30 14134 HSG Griunberg/Miicke HSG Dilltal Il

Sa. 21.02.2026 17:00 14102 HSG Dilltal 11 HSG Gedern/Nidda
So.01.03.2026 16:00 14203 SV Stockhausen HSG Dilltal 1l

Sa. 07.03.2026 16:30 14102 HSG Dilltal 11 HSG Gr.-Buseck/Beuern
Sa. 14.03.2026 19:30 14182 MSG Rechtenbach/Wetzlar HSG Dilltal 1l

So. 22.03.2026 16:00 14102 HSG Dilltal 11 TUS Vollnkirchen

Sa. 18.04.2026 17:00 14128 TG Friedberg Il HSG Dilltal 11

Sa. 25.04.2026 15:30 14102

HSG Dilltal 1l

HSG Eibelsh./Ewersb.

So. 03.05.2026 16:00 14102

HSG Dilltal 11

HSG Marburg

Sa. 09.05.2026 20:00 14125
Sa. 16.05.2026 16:00 14102

MSG Florstadt/Gettenau
HSG Dilltal 11
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HSG Dilltal Il
TSV Sodel

Hallenverzeichnis

14102

14105

14112

14122

14123

14125

14128

14134

14141

14143

14159

14164

14182

14184

14203

Sporthalle ARlar-Werdorf
Lutherstral3e, 35614 ARlar

GroR3sporthalle Biebertal

Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal
Sporthalle IGS Buseckertal

Griuner Weg, 35418 Buseck

Sph. GS Ehringshausen

Neustadt StraRe, 35630 Ehringshausen
Holderbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Stral3e 4, 61197 Florstadt
Halle am Seebach

Ockstadter StralRe 11-13, 61169 Friedberg
Theodor-Koch-Schule Griinberg
StruppiusstraRe 8, 35305 Griunberg
Sporthalle Huttenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hittenberg
Sporthalle Volpertshausen

Schone Aussicht 40, 35625 Hittenberg
Conrad-Hahn-Sporthalle

Beethovenstralie 1, 35043 Marburg-Cappel
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraf3e, 63667 Nidda

Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammestrafie 64, 35576 Wetzlar

Turnhalle Sédel

Weingartenstrae, 61200 Wolfersheim

Schulsporthalle GS Biskirchen
Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen



Giel3en 2025/2026

Manner Bezirksliga
HSG Dilltal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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