Gießen 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Dilltal

Mannschaftsspielplan





14102	Sporthalle Aßlar-Werdorf Lutherstraße, 35614 Aßlar
14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14112	Sporthalle IGS Buseckertal Grüner Weg, 35418 Buseck
14122	Sph. GS Ehringshausen Neustadt Straße, 35630 Ehringshausen
14123	Holderbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
14125	Sporthalle Florstadt Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt
14128	Halle am Seebach Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg
14134	Theodor-Koch-Schule Grünberg Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14143	Sporthalle Volpertshausen Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
14182	Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes Dammstraße 64, 35576 Wetzlar
14184	Turnhalle Södel Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim
14203	Schulsporthalle GS Biskirchen Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen



Gießen 2025/2026

Männer Bezirksliga

HSG Dilltal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

